O percurso será divulgado no site www.ticketsports.com.br. 

5. A prova terá duração máxima de 100 (cem) minutos. O ATLETA que não estiver 

dentro do tempo previsto, em qualquer trecho, será convidado a se retirar da prova. 

DA INSCRIÇÃO 

6. As inscrições são limitadas a 999 (novecentos e noventa e nove) atletas, deverão ser 

feitas exclusivamente pela internet e estarão disponíveis a partir de 20/12/2025, no site 

www.ticketsports.com.br, ou até atingir o número máximo de atletas. As inscrições 

poderão ser encerradas antes do prazo previsto, sem aviso prévio, caso o limite seja